附件一
新北市板橋區文德國小  104學年度 下學期課後社團班申請表

	社團名稱
	
	照片黏貼處

	申請人
	
	身分證字號
	
	務必附上照片


	連絡電話
	
	

	通訊地址
	
	

	e-mail
	
	

	最高學歷
	

	經歷
	

	證照
	

	課後班簡介
（條列式，不超過30字為原則）
	

	一、實施時間：每週【       】下午【   】時【  】分至【   】時【   】分      

	二、活動地點：□一般教室 □風雨操場□大走廊 □操場/籃球場□地下室
                   □其他:___________________ (請按照需求勾選，實際上課地點由本校安排)

	三、參加對象：【   】年級至【   】年級 **人數過多時優先錄取【   】年級至【   】年級
     ※實際招收人數未達最低開班人數則不予開班 

	四、材料費：        元

	五、其他說明與需求：（如優先選擇舊生、材料費、服裝費…(請註明必購還是選購）



申請人簽名：（　　     　　　）     年     月    日

新北市文德國小    104學年度  下學期課後社團班

【           課程計畫表】

	週次
	日期
	課程單元
	教學內容
	備註

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	


*週一社團4/4、5/2停課，共13次。
*週二社團4/5停課，共15次。
*週四社團6/9停課，共15次。
*週五社團6/10停課，共15次。

